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Komunikat	prasowy

Firma	Pilz	na	targach	Hannover	Messe
2022	(hala	9,	stoisko	D	17)	–
„Transformacja	automatyzacji”	z	firmą
Pilz!

Ostfildern,	12.04.2022	-	Podczas	targów	Hannover
Messe	2022	(w	dniach	30	maja	do	2	czerwca	2022	r.)
firma	Pilz	zaprezentuje	swoje	kompletne	rozwiązania
w	zakresie	bezpieczeństwa	i	ochrony,	które
umożliwiają	indywidualne	i	elastyczne	stosowanie
automatyzacji.	Odwiedzający	nasze	stoisko	będą
mogli	uzyskać	informacje	na	temat
spersonalizowanych	rozwiązań	bezpieczeństwa.	W
centrum	uwagi:	wydajność.

		

Motywem	przewodnim	targów	Hannover	Messe	jest
transformacja	przemysłowa	i	efektywne	wykorzystanie
zasobów.	Branża,	która	w	szczególności	przechodzi
transformację	to	branża	opakowań	–	Pilz	zademonstruje
rozwiązania,	które	wspierają	ten	proces.

Bezpieczny	dostęp	i	bezpieczna	mobilność
Na	targach	pokażemy	jak	bezpiecznie	zarządzać
uprawnieniami	dostępu:	Jak	skutecznie	i	indywidualnie
zabezpieczyć	bramki	bezpieczeństwa?	Tematyka	targów
koncentruje	się	również	na	intralogistyce.	Odwiedzający
nasze	stoisko	będą	mogli	przekonać	się,	jak	systemy
pojazdów	AGV	mogą	bezpiecznie,	a	przede	wszystkim
wydajnie,	współpracować	ze	wszystkimi	produktami	i
usługami	firmy	Pilz	dla	intralogistyki.	

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/produkte/modulares-schutztuersystem/index.html
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/services/safety-of-automated-guided-vehicles


Systemy	sterowania:	Klucz	do	spersonalizowanych
procesów
Na	przykładzie	aplikacji	do	„bezpiecznego	podawania
kartonów”	firma	Pilz	zaprezentuje,	w	jaki	sposób	systemy
sterowania	stanowią	klucz	do	bezpiecznych	i
spersonalizowanych	procesów.	Dzięki	pakietowi	rozwiązań
certyfikowanych	przez	TÜV-SÜD	i	zastosowaniu
sterownika	dopasowanego	do	aplikacji	użytkownicy
zyskują	podwójną	elastyczność.	Oprócz	elastyczności,
znaczenie	ma	wydajność:	firma	Pilz	zademonstruje,	w	jaki
sposób,	dzięki	nowej,	autonomicznej	jednostce	bazowej
PNOZ	m	C0	z	serii	PNOZmulti	2,	można	wprowadzić
wydajne	rozwiązania	automatyzacji	nawet	w	niewielkich
maszynach,	niezależnie	od	ich	typu,	rodzaju	instalacji,
kraju	lub	branży.

Z	myślą	o	większym	bezpieczeństwie
Prezentując	nowy	moduł	I/O	PDP67	PN	na	targach
Hannover	Messe,	firma	Pilz	wprowadza	na	rynek	swój
najnowszy	produkt	dla	aplikacji	zdecentralizowanych.
Nowy	moduł	I/O,	o	stopniu	ochrony	IP67	i	z	wytrzymałą
obudową	z	odlewanego	ciśnieniowo	cynku,	nadaje	się
doskonale	do	montażu	bezpośrednio	na	maszynie.
Ponieważ	do	uruchomienia	potrzebny	jest	tylko	jeden	typ
urządzenia,	użytkownicy	oszczędzają	przestrzeń
magazynową	i	pieniądze.

Pilz:	„Ma	sens”	ponad	20	lat	
Pod	hasłem	„Portugalia	ma	sens”	Portugalia	jest	krajem
partnerskim	targów	Hannover	Messe	2022.	Oddział	firmy
Pilz	w	Portugalii	rozpoczął	działalność	w	2002	roku.
Dysponujący	bogatą	wiedzą	i	doświadczeniem	w	dziedzinie
bezpiecznej	automatyzacji	zapewnia	wsparcie	klientom	z
branży	motoryzacyjnej	i	ich	dostawcom.	
Firma	Pilz	w	Portugalii	również	aktywnie	angażuje	się	w
inicjatywy	podejmowane	we	współpracy	z	ośrodkami
innowacji	i	liderami	technologicznymi	Unii	Europejskiej	w
ramach	programów	Horizon	2020	i	Next	Generation.	Na
stoisku	Pilz	w	Hanowerze	odwiedzający	będą	mogli
osobiście	porozmawiać	z	ekspertami	portugalskiego
oddziału	firmy.	

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/products/small-controllers/configurable-control-systems/pnozmulti-2-controllers
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/products/controllers/i-o-systems/pdp-67
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/hannover-messe


Tych,	którzy	nie	będą	mogli	osobiście	odwiedzić	targów
firma	Pilz	zaprasza	na	„Pilz	Automation	Days”	w	dniach	17-
19	maja	2022	roku.	Jest	to	wydarzenie,	podczas	którego
uczestnicy	będą	mogli	dowiedzieć	się	więcej	o	aktualnych
zagadnieniach	dotyczących	„bezpieczeństwa,	ochrony	i
automatyzacji”	oraz	wymienić	poglądy	z	ekspertami.

Więcej	informacji	na	stronie	www.pilz.com/automationdays

		

Podpis:	Podczas	targów	Hannover	Messe	2022	(w	dniach	30	maja	do	2	czerwca
2022	r.)	firma	Pilz	zaprezentuje	swoje	kompletne	rozwiązania	w	zakresie
bezpieczeństwa	i	ochrony,	które	umożliwiają	indywidualne	i	elastyczne
stosowanie	automatyzacji.	(Zdjęcie:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Teksty	i	zdjęcia	dostępne	są	również	do	pobrania	na
stronie	www.pilz.com.	Aby	uzyskać	bezpośredni	dostęp	do
odpowiedniej	strony	w	naszym	centrum	prasowym	,	wpisz
kod	web	w	wyszukiwarce	na	stronie	głównej.:	231859

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/automationdays


Grupa	Pilz

Grupa	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	dla	technologii	automatyzacji.	Ta	rodzinna	firma	z
siedzibą	w	Ostfildern	koło	Stuttgartu	zatrudnia	około	2500
osób.	Dzięki	42	oddziałom	na	całym	świecie	dostarcza
bezpieczne	rozwiązania	dla	ludzi,	maszyn	i	środowiska.
Oferuje	kompletne	rozwiązania	w	zakresie	automatyzacji
obejmujące	czujniki	bezpieczeństwa	oraz	technologię
sterowania	i	napędu	-	w	tym	systemy	komunikacji
przemysłowej,	diagnostyki	i	wizualizacji.	Konsulting,
inżynieria	i	szkolenia	uzupełniają	międzynarodową	ofertę
usług.	Oprócz	maszyn	i	urządzeń,	rozwiązania	firmy	Pilz	są
stosowane	w	wielu	sektorach,	takich	jak	energetyka
wiatrowa,	technologia	kolejowa	i	robotyka.

www.pilz.com

Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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